
U C H W A Ł A  Nr  XIV/81/2012

Rady Gminy Świerzno

 z dnia  20 lutego 2012 roku

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2012 rok.

Na podstawie  art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy  uchwala co następuje:

§ 1. Uchwala się plan pracy Rady Gminy Świerzno na 2012 rok, który stanowi

załącznik Nr 1  do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.



                                                             Załącznik Nr 1 do uchwały

                                                                                  Rady Gminy Świerzno Nr XIV/81/2012

                                                            z dnia 20 lutego 2012 roku

Plan Pracy Rady Gminy na 2012 rok

TERMIN TEMATYKA  POSIEDZENIA

I
KWARTAŁ

- uchwalenie planów pracy Komisji Stałych Rady Gminy na 2012 rok,

 - uchwalenie plany pracy Rady Gminy na 2012 rok,

- informacja Kierownika OPS o formach pomocy w 2011 roku,

- analiza działalności klubów sportowych finansowanych z budżetu Gminy,

 - informacja Komendanta Powiatowego Policji w Kamieniu o stanie

  bezpieczeństwa na terenie Gminy Świerzno.

- inna tematyka  wynikająca z planów pracy Komisji Stałych,

- podjęcie uchwał w sprawach wg porządku.

II
KWARTAŁ

- rozpatrzenie sprawozdania  Wójta Gminy z wykonania budżetu Gminy za

  2011 rok,

- rozpatrzenie wniosku  Komisji Rewizyjnej  w sprawie udzielenia

   Absolutorium,

- inna tematyka  wynikająca z planu pracy Komisji Stałych.

- podjęcie uchwał w sprawach wg porządku.

III
KWARTAŁ

- rozpatrzenie  informacji  z przebiegu wykonania budżetu Gminy za  I

   półrocze 2012 roku,

- ocena pracy szkół  w roku szkolnym 2011/2012,

- wykorzystanie środków  z budżetu gminy przez OPS,

- wykorzystanie środków z budżetu gminy przez OSP,

- inna temtyka wynikająca z planu pracy Komisji Stałych,

- podjęcie uchwał wg prządku.

IV
KWARTAŁ

- uchwalenie założeń do projektu  budżetu na 2013 rok,

- rozpatrzenie uchwał w sprawie stawek podatkowych podatku rolnego,

   podatków na 2013 rok,



- rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki

  i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania

  Narkomanii na terenie Gminy Świerzno na 2013 rok,

- informacja z działalności Instytucji Kultury,

- sport w gminie – ocena pracy klubów sportowych,

- uchwalenie budżetu Gminy Świerzno na 2013 rok,

- inna tematyka wynikająca z planu pracy Komisji Stałych,

- podjęcie uchwał wg porządku.


